
GRAU EN QUÍMICA

CURS 2025-2026

CALENDARI D’EXÀMENS



20 octubre -
24 octubre

octubre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

noviembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

20 lu. 21 ma. 22 mi. 23 ju. 24 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Inorgànica I
EC, EV

1 10/07/2025 11:57



27 octubre -
31 octubre

noviembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

27 lu. 28 ma. 29 mi. 30 ju. 31 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Inorgànica I
B, C, QC, QV

Lab. Q.
Analítica II
B, C, QV, EV

Lab. Q.
Orgànica II
A, D, QC, EC

Lab. Q. Física I
A, D, EC, EV

2 10/07/2025 11:57



3 noviembre -
7 noviembre

noviembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

3 lu. 4 ma. 5 mi. 6 ju. 7 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

3 10/07/2025 11:57



10 noviembre -
14 noviembre

noviembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

10 lu. 11 ma. 12 mi. 13 ju. 14 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Bioquímica
A, C

Bioquímica
B

4 10/07/2025 11:57



17 noviembre -
21 noviembre

noviembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

17 lu. 18 ma. 19 mi. 20 ju. 21 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

5 10/07/2025 11:57



24 noviembre -
28 noviembre

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

24 lu. 25 ma. 26 mi. 27 ju. 28 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

6 10/07/2025 11:57



1 diciembre -
5 diciembre

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

1 lu. 2 ma. 3 mi. 4 ju. 5 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Q. Computacional Q. Computacional

Lab. Q. Física I
B, C

LAIA

7 10/07/2025 11:57



8 diciembre -
12 diciembre

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

8 lu. 9 ma. 10 mi. 11 ju. 12 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

8 10/07/2025 11:57



15 diciembre -
19 diciembre

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

15 lu. 16 ma. 17 mi. 18 ju. 19 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Inorgànica I
A, D

AIQ

D

AIQ

A

Lab. Q. Orgànica II
B, C, EV

AIQ

B

Lab. de
Química
QC, QV

AIQ

C

Lab. Q.
Org
ànica II
QV

Lab. Química I
A, B, C i D

9 10/07/2025 11:57



22 diciembre -
26 diciembre

diciembre 2025
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

22 lu. 23 ma. 24 mi. 25 ju. 26 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Analítica II
A, D, QC, EC

10 10/07/2025 11:57



29 diciembre -
2 enero

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

29 lu. 30 ma. 31 mi. 1 ju. 2 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

11 10/07/2025 11:57



5 enero -
9 enero

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

5 lu. 6 ma. 7 mi. 8 ju. 9 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química Orgànica I

Q. F. Medi
Ambient

Q. Orgànica
Fina

CMES (DGFiQ) Química Física
II 

Química General I

12 10/07/2025 11:57



12 enero -
16 enero

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

12 lu. 13 ma. 14 mi. 15 ju. 16 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química Inorgànica I Ciència dels
Materials

Ciència dels
Materials
(DGQEQ)

Química Inorgànica III Física I

Anàlisi
Química Ind.

Química
Bioinorgànica

13 10/07/2025 11:57



19 enero -
23 enero

enero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

19 lu. 20 ma. 21 mi. 22 ju. 23 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Det. Estr. Q.
Orgànica

Q. Inor. Ind. i
Ceràmica

Química Analítica I Projectes en Química SANT VICENT Química Analítica III

14 10/07/2025 11:57



26 enero -
30 enero

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

26 lu. 27 ma. 28 mi. 29 ju. 30 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Matemàtiques I 

QF1 (DGQEQ)

Bioquímica

15 10/07/2025 11:57



2 febrero -
6 febrero

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

2 lu. 3 ma. 4 mi. 5 ju. 6 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

16 10/07/2025 11:57



9 febrero -
13 febrero

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

9 lu. 10 ma. 11 mi. 12 ju. 13 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Analítica I (Quali)
QC, QV

Lab. Q. Analítica I (Quali)
B, C, EC, EV

17 10/07/2025 11:57



16 febrero -
20 febrero

febrero 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

16 lu. 17 ma. 18 mi. 19 ju. 20 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

18 10/07/2025 11:57



23 febrero -
27 febrero

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

23 lu. 24 ma. 25 mi. 26 ju. 27 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Laboratori Q. Física

19 10/07/2025 11:57



2 marzo -
6 marzo

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

2 lu. 3 ma. 4 mi. 5 ju. 6 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Orgànica I
A, D, QC, QV

Lab. Q. Física II
B, C

Lab. Q. Física II
DGEQ EV

20 10/07/2025 11:57



9 marzo -
13 marzo

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

9 lu. 10 ma. 11 mi. 12 ju. 13 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Analítica I (Quanti)
B, C, EC, EV

21 10/07/2025 11:57



16 marzo -
20 marzo

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

16 lu. 17 ma. 18 mi. 19 ju. 20 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

22 10/07/2025 11:57



23 marzo -
27 marzo

marzo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

23 lu. 24 ma. 25 mi. 26 ju. 27 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Analítica I (Quanti)
QC, QV

Lab. Q. Inorgànica II
A, D

23 10/07/2025 11:57



30 marzo -
3 abril

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

30 lu. 31 ma. 1 mi. 2 ju. 3 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Inorgànica II
QC, QV

Lab. Q. Analítica I (Quali)
D

Lab. Q. Analítica I (Quali)
A

24 10/07/2025 11:57



6 abril -
10 abril

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

6 lu. 7 ma. 8 mi. 9 ju. 10 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

25 10/07/2025 11:57



13 abril -
17 abril

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

13 lu. 14 ma. 15 mi. 16 ju. 17 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

EA
A

EA
B

26 10/07/2025 11:57



20 abril -
24 abril

abril 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

20 lu. 21 ma. 22 mi. 23 ju. 24 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

27 10/07/2025 11:57



27 abril -
1 mayo

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

27 lu. 28 ma. 29 mi. 30 ju. 1 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

28 10/07/2025 11:57



4 mayo -
8 mayo

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

4 lu. 5 ma. 6 mi. 7 ju. 8 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Lab. Q. Analítica I (Quanti)
A,D

29 10/07/2025 11:57



11 mayo -
15 mayo

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

11 lu. 12 ma. 13 mi. 14 ju. 15 vi.

*-*

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

Qualitat i
Prevenció

Química de la
Coordinació

Polímers i
Col·loides

Química
Orgànica
Biològica

Lab. Q. Orgànica I
B, C, EC, EV

Lab. Q. Física II
A, D, EC

Lab.
Qu
ímica
(DGQ
EQ)

Lab.
Qu
ímica
II
A, B,
C, D

Qu
ímica
Anal
ítica
Ambi
ental

Qu
ímica
Orga
nome
t
à
l·lica

30 10/07/2025 11:57



18 mayo -
22 mayo

mayo 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

18 lu. 19 ma. 20 mi. 21 ju. 22 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Compostos
Orgànics
d'Interès
Industrial

Electroquímica

Lab. Q. Inorgànica II
B, C

Història de la Química

Física II Elements de
QF

Química
Analítica II

Enginyeria Química

32 10/07/2025 11:57



25 mayo -
29 mayo

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

25 lu. 26 ma. 27 mi. 28 ju. 29 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Ciència dels Materials

Química Orgànica II

EA

Química Física
del Medi
Ambient

Química
Orgànica Fina

Biologia LAIA

Q. Compu

Anàlisi
Química
Industrial

Química
Bioinorgànica

Química Física III

Determinació
Estructural en
Química
Orgànica

Química
Inorgànica
Industrial i
Ceràmica

33 10/07/2025 11:57



1 junio -
5 junio

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

1 lu. 2 ma. 3 mi. 4 ju. 5 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química General II

Química Inorgànica II

Química Orgànica III

34 10/07/2025 11:57



8 junio -
12 junio

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8 lu. 9 ma. 10 mi. 11 ju. 12 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química Física I

QF1 (DGQEQ)

Matemàtiques II CMES (DGFiQ) Química Física
II

Labor
atori
de
Qu
ímica
QC,
QV

Qu
ímica
Anal
ítica
Ambi
ental

Qu
ímica
Org
ànica
I

Qu
ímica
Orga
nome
t
à
l·lica

Lab. Q.
Analítica II
EC, EV

Química
General I

Bioquímica

AIQ Lab
. Q.
Ana
l
ític
a II
A,

LQ
F1

Co
mp
ost
os
Org
àni
cs
d'In
ter
ès

Ele
ctr
oqu
ími
ca

Lab. Q.
Org
ànica II
A, B, C,
D, QC,
QV, EC,
EV

Lab.
Química
I

Química
Inorg
ànica I
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15 junio -
19 junio

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

15 lu. 16 ma. 17 mi. 18 ju. 19 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Ciència
dels
Material
s
(DGQEQ
)

Matem
àtiques I

Química
Inorg
ànica III

Polímers i
Col·loides

Química
Orgànica
Biològica

AIQ Lab. Q.
Inorg
ànica I
A, B, C,
D, EC,
EV

Projecte
s en
Química

Lab. Q.
Inorgànica I
QC, QV

Química
Analítica I

Lab
. Q.
Ino
rg
àni
ca
II

F
ísic
a I

Lab
ora
tori
Q.
F
ísic
a

Qu
alit
at i
Pre
ven
ció

Qu
ími
ca
de
la
Co
ord
ina
ció

Química Analítica III

Història
de la
Química

Lab. Q.
Org
ànica I
EC, EV

Química
Org
ànica II

Lab.
Q.
Anal
ítica I
QC,
QV

Lab.
Q.
F
ísica
II
A, B,
C, D,

Lab.
Q.
Org
ànica
I
A, B,
C, D

Elem
ents
de
QF

Enginyer
ia
Química

Laborato
ri Q.
Analítica
I
A, B, C,
D, EC,
EV

Física II
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22 junio -
26 junio

junio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

22 lu. 23 ma. 24 mi. 25 ju. 26 vi.

  8

  9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

Química Analítica II Biologia

Química Física III

SANT JOAN Química General II

Lab. Química
(DGQEQ)

Lab. Química II Química Inorgànica II
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29 junio -
3 julio

julio 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

agosto 2026
lu. ma mi. ju. vi. sá. do.

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

29 lu. 30 ma. 1 mi. 2 ju. 3 vi.

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Química Orgànica III

Química Física I

Matemàtiques II
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